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Структура тарифів на теплову енергію 
ПП «СПЕЦІАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ»

грн/Гкал без ПДВ
	Найменування показника
	будинок по 3-му пров. Кривоноса, 1
	будинок по вул. 1-ї Гвардійської армії, 21а
	ПП «СПЕЦІАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ»

	
	інші споживачі
	інші споживачі
	бюджетні установи
	інші споживачі

	Прямі матеріальні витрати
	3529,73
	4029,31
	2630,28
	3587,83

	Природний газ
	2857,61
	3387,29
	1 872,87
	2830,43

	Транспортування, розподіл газу
	241,46
	286,21
	239,16
	239,16

	Електроенергія
	95,96
	112,82
	103,48
	103,47

	Водовикористання
	10,26
	1,51
	2,55
	2,55

	Витрати на оплату праці
	116,77
	116,77
	116,77
	116,77

	Інші прямі витрати
	207,67
	124,71
	295,45
	295,45

	Загальновиробничі витрати
	79,12
	74,72
	79,12
	79,12

	Адміністративні витрати
	75,25
	70,92
	75,08
	75,08

	Планована собівартість, грн/Гкал
	3740,71
	4174,95
	3 017,96
	4061,03

	Розрахунковий прибуток
	149,63
	167,00
	120,72
	162,44

	Обсяг реалізації теплової енергії власним споживачам, Гкал
	3,29
	13,65
	1 586,48
	57,21

	Тариф на теплову енергію, грн/Гкал 
	3890,34
	4341,95
	3 138,68
	4223,47





	Секретар міської ради 
	
	
	
	Олександр ЛОМАКО
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Додаток  4   до рішення виконавчого    комітету міської ради   01 листопада 2021 року    № 650     Струк тура тарифів на теплову енергію    ПП   « СПЕЦІАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ »     грн/Гкал без ПДВ  

Найменування показника  будинок по 3 - му  пров.  Кривоноса, 1  будинок по   вул.  1 - ї  Гвард ійської  армії, 21а  ПП «СПЕЦІАЛЬНА  ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ»  

інші споживачі  інші споживачі  бюджетні  установи  інші споживачі  

Прямі матеріальні  витрати  3529,73  4029,31  2630,28  3587,83  

Природний газ  2857,61  3387,29  1 872,87  2830,43  

Транспортування,  розподіл газу  241,46  286,2 1  239,16  239,16  

Електроенергія  95,96  112,82  103,48  103,47  

Водовикористання  10,26  1,51  2,55  2,55  

Витрати на оплату праці  116,77  116,77  116,77  116,77  

Інші прямі витрати  207,67  124,71  295,45  295,45  

Загальновиробничі  витрати  79,1 2  74,72  79,12  79,12  

Адміністративні витрати  75,25  70,92  75,08  75,08  

Планована собівартість,  грн/Гкал  3740,71  4174,9 5  3 017,96  4061,03  

Розрахунковий прибуток  149,63  167,00  120,72  162,44  

Обсяг реалізації теплової  енергії власним  споживачам, Гкал  3,29  13,65  1 586,48  57,21  

Тариф на теплову  енергію, грн/Гкал   3890,34  4341,9 5  3 138,68  4223,47  

     

Секретар міської ради      Олександр ЛОМАКО  

 

